廉洁合同
                                编号：JCLJHT-

甲方（以下简称甲方）： 会东金川磷化工有限责任公司

乙方（以下简称乙方）：
为共同维护公平、公正、廉洁的市场秩序，防止商业贿赂，避免违规违纪行为的发生，共同维护职业行为的廉洁性，甲乙双方在 《》 合同的签定及实施过程中，应共同遵守以下条款：

一、甲方遵守事项
1.甲方及其工作人员不索取或接受乙方提供的礼品、礼金、有价证券、支付凭证、商业回扣等一切物质性利益。

2.甲方及其工作人员不接受乙方宴请、娱乐、旅游考察等消费；
3.甲方工作人员不在乙方报销任何应由个人承担的费用等。
4.甲方工作人员不介绍自己的配偶、子女或其他特定关系人与乙方企业发生经济业务关系。
二、乙方遵守事项
1.乙方不以高买、低卖等交易形式变相给予甲方工作人员财物；
2.乙方不以任何理由安排甲方工作人员参加宴请、娱乐、旅游考察等消费活动。
3.乙方不以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人承担的任何费用。
4.乙方不为甲方单位或个人购置通讯工具、交通工具和高档办公用品等。
5.乙方不为甲方工作人员及其配偶、子女或其他特定关系人在本企业投资入股或赠送“干股”。
三、责任追究
1.甲方工作人员违反廉洁承诺书的，按照干部管理权限，依据有关规定给予党纪、行政处分；涉嫌犯罪的，移送司法机关。
2.乙方违反廉洁承诺书的，将被列入甲方“黑名单”，三年内不得进入路桥集团（股份）公司的工程建设市场、物资设备供应市场和其他经济业务活动。
四、本廉洁合同一式三份，与业务合同一并签订，甲乙双方和甲方纪检部门各执一份。
甲方（签字）：                    乙方（签字）：
（单位盖章）                     （单位盖章）
     年   月   日                     年    月   日